
Wijziging van artikel 7, lid 2 van de Verordening op de ambtelijke bijstand

enfractieondersteuning gemeente Capelle aan den IJssel 2008

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel;

gelet op het besluit van 29 mei 2017, waarbij u bij de behandeling van de afrekening van de gelden,

die aan de fracties beschikbaar worden gesteld in het kader van de Verordening op de ambtelijke

bijstand en fractieondersteuning gemeente Capelle aan den IJssel 2008 de kascommissie –

bestaande uit de raadsleden mevrouw King-de Hoog en de heren Geleijnse jr. en Eilander – opdracht

gaf voorstellen te doen tot wijziging van de genoemde verordening;

 

b e s l u i t :

 

 

1. voor het huidige artikel 7, lid 2 van de Verordening op de ambtelijke bijstand en fractieondersteuning

gemeente Capelle aan den IJssel 2008 in de plaats te stellen het volgende

artikel:

“Bij deze verordening is een protocol gevoegd dat nadere regels bevat omtrent het besteden van gelden

betreffende de ambtelijke bijstand en fractie ondersteuning. Dit protocol maakt onderdeel uit van deze

verordening”.

2. Het bijgevoegde protocol (FRACTIEGELDEN 2017.09.12) toe te voegen aan de verordening.

3. De aanpassing van de Verordening op de ambtelijke bijstand en fractieondersteuning gemeente

Capelle aan den IJssel 2008 en het daaraan toegevoegde protocol zijn per 1 januari 2018 van kracht.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 november 2017,

de griffier, de voorzitter,

 

Nr. 202322

GEMEENTEBLAD 17 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel

Gemeenteblad 2017 nr. 202322 17 november 20171


